
UCHWAŁA NR 19/2023 
ZARZĄDU POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022 roku poz.1526) i art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 roku poz.1634 ze zm.), art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2022 roku poz.583 ze zm.) oraz §15 pkt 4 i 7 Uchwały Budżetowej na rok 2023 Powiatu 
Wałbrzyskiego Nr XL/63/2022 z dnia 15 grudnia 2022 roku Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 299.250,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 299.250,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

1) Planowane dochody ogółem 62 688 737,80 

2) Planowane dochody bieżące 54 503 368,00 

3) Planowane dochody majątkowe 8 185 369,80 

4) Planowane wydatki ogółem 76 819 546,78 

5) Planowane wydatki bieżące 61 349 135,01 

6) Planowane wydatki majątkowe 15 470 411,77 

7) Planowany deficyt -14 130 808,98 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 998D6737-AD46-465C-A697-4D5CC9756C27. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Krzysztof Kwiatkowski 

 
Wicestarosta 

 
 

Iwona Frankowska 

 
Członek Zarządu 

 
 

Mirosław Potapowicz 

 
Członek Zarządu 

 
 

Bogusław Uchmanowicz 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 998D6737-AD46-465C-A697-4D5CC9756C27. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 989,00 313 239,00

Pozostała działalność 13 989,00 313 239,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 299 250,00

Starostwo 0,00 299 250,00

62 389 487,80 62 688 737,80Razem:

2100 299 250,00

299 250,00

299 250,00

Zestawienie zmian dochodów

Rozdział Paragraf Zmiana

299 250,00

75495 299 250,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 19/2023

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego

z dnia 7 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 998D6737-AD46-465C-A697-4D5CC9756C27. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 591 079,00

Pozostała działalność 13 989,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Starostwo 0,00

Pomoc społeczna 2 960 721,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 102 321,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95 586,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
WAŁBRZYCHU

95 586,00

Zakup usług pozostałych 150 920,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
WAŁBRZYCHU

150 920,00

76 520 296,78

-12 047,00

12 047,00

0,00

0,00

12 047,00

-12 047,00

299 250,00

Zestawienie zmian planowanych wydatków 

313 239,00

852

85218

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Razem:

299 250,00 890 329,00

299 250,00

299 250,00 299 250,00

299 250,00 299 250,00

2 960 721,00

2 102 321,00

107 633,00

107 633,00

138 873,00

138 873,00

76 819 546,78

Dział

754

75495

4370

4040

4300

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 19/2023

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego

z dnia 7 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 998D6737-AD46-465C-A697-4D5CC9756C27. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Do Uchwały Nr 19/2023 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 07 lutego 2023 roku w sprawie 

zmian w budżecie na 2023 rok. 

 

I. ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW 299.250,00 zł 

   

 
W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona   przeciwpożarowa 299.250,00 zł 

  
   Zwiększa się dochody Powiatu w związku z otrzymanymi przez 

Powiat Wałbrzyski środkami finansowymi z Funduszu Pomocy 
za okres od 1 stycznia do 15 stycznia 2023 roku o których mowa 
w art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) tj. na 
organizację zakwaterowania, całodziennego wyżywienia 
zbiorowego, zapewnienia środków czystości i higieny osobistej 
oraz innych produktów. 
 

299.250,00 zł 

 
 
II. ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH  299.250,00 zł 

   
W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona        
przeciwpożarowa 

299.250,00 zł 

  

   
 

Na podstawie wniosku Głównego Księgowego zwiększa się plan 
finansowy Starostwa w związku z otrzymanymi przez Powiat 
Wałbrzyski środkami finansowymi z Funduszu Pomocy za okres 
od 1 stycznia do 15 stycznia 2023 roku o których mowa w art. 12 
ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa ( Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) tj. na organizację 
zakwaterowania, całodziennego wyżywienia zbiorowego, 
zapewnienia środków czystości i higieny osobistej oraz innych 
produktów. 
 

299.250,00 zł 

III. PRZENIESIENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 
 

 

W dziale 852 – Pomoc społeczna  12.047,00 zł 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 998D6737-AD46-465C-A697-4D5CC9756C27. Podpisany Strona 1



   
 

Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w planie finansowym jednostki w związku z 
koniecznością zabezpieczenia środków na wypłatę dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego za 2022 rok. 

12.047,00 zł 

 

 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i  Nr 2 do Uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 998D6737-AD46-465C-A697-4D5CC9756C27. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 3 Punkt 7

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



